
 

комунальний заклад 

«Харківський ліцей №150 Харківської міської ради» 
 

 

НАКАЗ 

              

14.02.2025                                                                                                  №13  

 

Про організацію додаткових  

канікул для учнів 1-х класів.                                                           

 

 

       Відповідно до п. 4 статті 10 Закону України  «Про повну загальну середню 

освіту», листа Міністерства освіти і науки України від 02.07.2007 №1/9-407 

щодо інструктивно-методичних рекомендацій організації навчально-

виховного процесу у першому класі, згідно з  річним навчальним планом 

комунального закладу «Харківський ліцей №150 Харківської міської ради» на 

2024/2025 навчальний  рік, рішенням педагогічної ради від 07.02.2025 

(протокол №6) з метою попередження перевтоми дітей 6-річного віку  
 

 

НАКАЗУЮ:                          
                 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи ПЛУЖНИК Н.: 

1.1 Організувати  додаткові канікули  для здобувачів освіти 1-А класу у термін 

з 17.02 по 23.02.2025 року. 

1.2.Інформацію про проведення додаткових канікул розмістити на сайті ліцею. 

2.Класному керівнику 1-А класу ЮХИМЧУК Т.: 

2.1. Організувати повідомлення і оголошення для батьків першокласників про  

додаткові канікули   

                                                                                                            До 17.02.2025 

2.2. Провести роз’яснювальну роботу з батьками та учнями щодо 

попередження дитячого травматизму у період додаткових канікул. 

                                                                                                                  14.02.2025 

3.Класному керівнику 1-А класу ЮХИМЧУК Т. та вчителям- предметникам 

ЛАНІНІЙ І., МАКСИМОВІЙ В., БИХУН В., КНІГНІЦЬКІЙ Ю., 

ВОДОП’ЯНОВІЙ Т.: 

3.1. Внести зміни в календарно- тематичне планування уроків 1-А класу на       

II семестр 2024/2025 навчального року. 

 

4. Контроль  за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЛ №150                                       Ольга БЄЛИХ 
 

 

 

 

 

 



 

 

Ознайомлені:                            
Плужник Н.І.   

Юхимчук Т.О.   

Ланіна І.В.   

Максимова В.В.   

Бихун В.В.   

Кнігніцька Ю.В.   

Водоп’янова Т.В.   

 

 


